
pf

1 Sofia Zapalova 25 20 5 Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp

2 Margit Kuuse 26 14 12 Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp

3 Kadri Eskor 41 28 13 Arigato Endla Vaher, Lembi Vaher

SUM vaba KoPo

1 Olga Tarassovskaja 24 18 6 Sparta Sergei Popov

2 Sofia Zapalova 37 28 9 Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp

3 Margit Kuuse 41 24 17 Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp

4 Kadri Eskor 50 32 18 Arigato Endla Vaher, Lembi Vaher

1 Anna Bagautdinova 17 12 5 Sparta Regina Tselik

2 Merily Palmissaar 28 18 10 Sparta Eleri Reinart

1 Anna Bagautdinova 17 12 5 Sparta Regina Tselik

2 Merily Palmissaar 28 18 10 Sparta Eleri Reinart

pf

1 Tiia Kaare 5 HC Gym Tiia Kaare

2 Marian Muuga 15 Tiim Go Fit Ramil Lipp

3 Esta Pilt 20
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Esta Pilt

4 Anneli Volkov 22 Golden Club Taavi Koovit

5 Karmen Kiier 28 Sparta Peep Reinart

6 Merle Protsin 28 Tiim Go Fit Ramil Lipp

7 Maris Lember Sparta Siim Savisaar

8 Kätlin Karik Sparta Liis Marian Toomse

1 Ketlin Kuuskne Tallink Fitness Kristo Gruuse

2 Aleksandra Lutt Sparta Aleksei Malinin

3 Helen Vellemaa
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Siim Savisaar

4 Karoliine Holter
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Siim Savisaar

5 Niina Bauer Tallink Fitness Daniil Agronov

1 Aleksandra Lutt Sparta Aleksei Malinin

2 Niina Bauer Tallink Fitness Daniil Agronov

1 Marian Muuga Tiim Go Fit Ramil Lipp

2 Esta Pilt
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi
Esta Pilt

3 Karmen Kiier Sparta Peep Reinart

4 Anneli Volkov Golden Club Taavi Koovit

5 Merle Protsin Tiim Go Fit Ramil Lipp

6 Kätlin Karik Sparta Liis Marian Toomse

Acrobatic 

FITNESS

19

KLUBI TREENER

PUNKTID

NIMI

BODYFITNESS

WELLNESS

WELLNESS 

masters 10

5

FINAAL

Acrobatic 

FITNESS 

juuniorid

10

24

21

KOHTKATEGOORIAD

26

21

12

15

6

Artistic 

FITNESS 

naised

BODYFITNESS 

masters

30

20

7

16

FINAAL

Artistic 

FITNESS 

juuniorid

33

33

23

5

17

18

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED KULTURISMIS ja FITNESSIS 2021



SUM mono kleit

1 Jana Riks-Kull 11 5 6 Tiim Go Fit Ramil Lipp

2 Ksenia Gundjajeva 19 10 9 Sparta Anton Mushtanov

3 Elvi Ossipov 30 15 15 Sparta Julia Tšižova

SUM koPo vaba

Klassikaline 

KULTURISM 

juunior 1 Rasmus Teodor Niin 15 10 5 HC Gym Sergei Popov

SUM koPo vaba

1 Egert Oiov 15 10 5 Arigato Egert Oiov

2 Rasmus Teodor Niin 35 24 11 HC Gym Sergei Popov

3 Margus Rööpmann 40 26 14 Impuls Margus Rööpmann

4 Argo Rosenthal 60 40 20 Audentes Siim Veri

5 Harri Indus 75 50 25 Impuls Harri Indus

Klassikaline 

KULTURISM 

masters 1 Harri Indus 15 10 5 Impuls Harri Indus

SUM koPo vaba

1 Marko Sermat 18 10 8 OG Gym Ain Kimber

2 Rasmus Klaos 27 20 7
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Jüri Leinvald

3 Ivan Šarapov 44 30 14 HC Gym Sergei Popov

SUM koPo vaba

1 Andrei Abrossimov 15 10 5
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi
Andrei Abrassimov

2 Siim Ala 34 22 12
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Siim Ala

3 Rasmus Klaos 40 28 12
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Jüri Leinvald

SUM koPo vaba

KULTURISM 

masters 1 Andrei Abrossimov 15 10 5

Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi
Andrei Abrassimov

pf

1 Lilija Utenko 5 Sparta Jekaterina Remets-Morozova

2 Elisabeth Atamanski 10 Sparta Peep Reinart

3 Carmen Kaljula 21 Sparta Peep Reinart

4 Olivia Hermlin 19 Golden Club Betti Nigul

5 Deisy Liivja 23 Audentes Siim Veri

6 Polina Žurjari-Ossipova 32 Gym! Timmy Samuel

7 Emma Haas Golden Club Betti Nigul

8 Raila Kang MyFitness Liis Marian Toomse

1 Elisabeth Atamanski Sparta Peep Reinart

2 Liis Rosenthal
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Taavi Truija

3 Relika Merilai Sparta Ott Kiivikas

4 Mariliis Mia Topp Arigato Antonio Primiceri

5 Carmen Kaljula Sparta Peep Reinart

6 Violeta Mironova HC Gym Jelizaveta Ivanova, Sergei Popov

15

30

KULTURISM

BIKIINIFITNESS   

-162
10

BIKIINIFITNESS 

juuniorid

33

17

14

FITMODEL

Klassikaline 

KULTURISM

KULTURISM 

juuniorid

21

5

35

21

27

FINAAL

11

24

18



1 Lilija Utenko Sparta Jekaterina Remets-Morozova

2 Regina Tselik Sparta Andrei Kožin

3 Carina Narusk
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Siim Savisaar

4 Kristle Tamm Tiim Go Fit Ramil Lipp

5 Gerta Reinhold
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Tiia Kaare

1 Kady Pärnaku HC Gym Kady Pärnaku

2 Kerli Djomina MyFitness Siim Savisaar

3 Raila Kang MyFitness Liis Marian Toomse

4 Marianna Maršanskaja HC Gym Olga Saveljeva

5 Elly Künnap Sparta Ott Kiivikas

6 Kairit Kaer
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Siim Savisaar

1 Liis Marian Toomse HC Gym Liis Marian Toomse

2 Deisy Liivja Sparta Siim Veri

3 Polina Žurjari-Ossipova Gym! Timmy Samuel

4 Evelyn Raig Sparta Evelyn Raig

5 Merit Metsik HC Gym Sergei Popov

1 Kadri Tammoja Sparta Jekaterina Remets-Morozova

2 Kirke Kirt Tallink Fitness Ivar Mikk

3 Olivia Hermlin Golden Club Betti Nigul

4 Emma Haas Golden Club Betti Nigul

5 Natalia Kreytsvald Tallink Fitness Daniil Agronov

6 Silja Paulus Sparta Jekaterina Remets-Morozova

7 Ulla Kindel HC Gym Tatiyana Pudovkina

pf

1 Kadri Tammoja 8 Sparta Jekaterina Remets-Morozova

2 Liis Rosenthal 16
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Taavi Truija

3 Relika Merilai 15 Sparta Ott Kiivikas

4 Mariliis Mia Topp 15 Arigato Antonio Primiceri

5 Gerta Reinhold 33
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Tiia Kaare

6 Evelyn Raig 34 Sparta Evelyn Raig

7 Elly Künnap Sparta Ott Kiivikas

8 Jelena Smirnova HC Gym

9 Merit Metsik HC Gym Sergei Popov

10 Kairit Kaer
Tartu Kulturismi ja 

Fitnessi Klubi Siim Savisaar

11 Natalia Kreytsvald Tallink Fitness Daniil Agronov

12 Ulla Kindel HC Gym Tatiyana Pudovkina

1 Hendrik Kalme Sparta Raigo Kuusnõmm

2 Oliver Lõhmus Sparta Indrek Otsus, Geido Rekkaro

3 Rasmus Tõnisson Gym! Rasmus Tõnisson

4 Maximilian Sokolov MyFitness Taavi Merisalu

1 Kaspar Tõnisson Sparta

2 Hendrik Kalme Sparta Raigo Kuusnõmm

3 Märt Erm Tiim Go Fit Ramil Lipp

4 Oliver Lõhmus Sparta Indrek Otsus, Geido Rekkaro

5 Siim Allmann Arigato Egert Oiov

BIKIINIFITNESS 

masters 12

FINAAL

13

26

7

19

25

PHYSIQUE 

juuniorid

PHYSIQUE

5

10

5

17

20

11

BIKIINIFITNESS   

-169 8

28

18

BIKIINIFITNESS   

-166

25

11

16

5

19

BIKIINIFITNESS 

172+ 11

33

18

5

32

25

BIKIINIFITNESS   

-172

24

11

5

17

19

15

20

15

28

22

40

40

43

55

60

21

7

34



6 Rasmus Tõnisson Sparta Rasmus Tõnisson

7 Maximilian Sokolov MyFitness Taavi Merisalu

1 Liis Marian Toomse HC Gym Liis Marian Toomse

2 Lilija Utenko Sparta Jekaterina Remets-Morozova

3 Kadri Tammoja Sparta Jekaterina Remets-Morozova

4 Kady Pärnaku HC Gym Kady Pärnaku

5 Elisabeth Atamanski Sparta Peep Reinart

1 5 HC Gym Liis Marian Toomse

2 11 Sparta Siim Veri

3 14 Tiim Go Fit Ramil Lipp

1 159

2 61

3 54

4 31

5 21

6 20

6 20

8 16

9 12

9 12

11 9

12 6

13 5

14 4

MyFitness

Gym!

OG Gym

Audentes

Via Fitness

K L U B I D

Sparta

Tartu Kulturismi ja Fitnessi Klubi

HC Gym

Tiim Go Fit

Arigato

Kristina Koroljak SK

Tallink Fitness

Golden Club

Impuls

FITpairs

BIKIINIFITNESS 

absoluut

16

10

11

16

Deisy Liivja, Hendrik Kalme

Liis Marian Toomse, Kaspar Tõnisson

Märt Erm, Karoliina Liitmaa

35

PHYSIQUE

27

20




